
Учреждение «Малоритская районная 
организационная структура» 

республиканского государственно- 
общественного объединения 

«Белорусское общество охотников и 
, ■ .Г рыболовов»

ПРИКАЗ

«12» июня 2014 года № &У 
г. Малорита

О выделении места
для пристрелки охотничьего оружия

В соответствии с пунктом 157 Правил ведения охотничьего хозяйства и 
охоты, утвержденных Указом Президента Республики Беларусь от 05.12.2013 № 
551, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выделить место для пристрелки охотничьего оружия в охотугодьях 
Учреждения «Малоритская РОС РГОО «БООР» в обходе №6, Ореховская 
охотдача, в карьере, расположенном в квартале 49, выдел 23, Олтушского 
лесничества ГЛХУ «Малоритский лесхоз».

2. К приказу приложить схему места для пристрелки охотничьего 
оружия, в которой указать границы места для пристрелки охотничьего оружия, 
линия стрельбы, направление стрельбы, место установки мишеней 
(приложение 1).

3. Установить информационный указатель (аншлаг) со схемой места для 
пристрелки охотничьего оружия, информацией о пользователе охотничьих 
угодий и приказе о выделении места для пристрелки охотничьего оружия (дата, 
номер).

Директор Учреждения 
«Малоритская РОС РГОО «БООР» Э.И.Рачковский

СОГЛАСОВАНО:

И.о. директора Г 
Малоритский лесхо; 
« s/-r~ » июня 2014i

А.В.Зеленко



Инспектор разрешительной работы 
(ЮПИ Малоритского РОВД к-н мши^  система^ . „. у,

тж c -y £ 4 k« » июня 2014г.

Начальник 
Брестской МРИ О 
« » июня 20

В.В.Федюкович

В.М.Герко



Приложение 1 
от 12.06.2014

места для пристрелки охотничьего оружия
Учреждения "Малоритская РОС РГОО "БООР"

Карьер, расположенный в кв. 49 
Олтушского лесничества ГЛХУ 
"Малоритский лесхоз"

Олтуш Орехово


